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روزنامه خراسان           رتبه 4 نشریات کشوری

ــاره برگزاری  تیتر روزنــامــه هــای سراسری درب
اولین جلسه دادگاه شبنم نعمت زاده دختر وزیر 
سابق صمت: سازندگی: محاکمه ملکه دارو/
جوان: شبنم داروخوار!/شهروند: »فیس آف« در 
دادگاه!/آرمان: شناسایی 22حساب شخصی/
آفتاب یزد: با همان پوشش قبلی در دادگاه حاضر 

شوید!/جام جم: چرا با چادر؟/
آرمان- عباس عبدی در گفت و گو با این روزنامه  •

با اشاره به انتخابات مجلس گفت: آن چه جامعه ما 
را در این برهه تهدید می کند نگاه دوقطبی اســت 
که به نقض یکدیگر منجر می شود و متاسفانه 
رادیکال ها چنین اقدامی را انجام می دهند 
تا بدین صورت بخش قابل توجهی از جامعه را 
منفعل کنند. در شرایطی که دو قطبی منفی یعنی 
حالت نقض طرف مقابل رخ می دهد، بسیاری از 
نیروهای میانه رو خود را کنار می کشند و حاضر 

نیستند در بازی دو قطبی حذفی وارد شوند. 
کیهان- سعدا... زارعی در یادداشتی با اشاره  •

به حمله پهپادهای یمنی به پالایشگاه عربستان 
نوشت: از نظر مکان این عملیات هوشمندانه 
در استان الشرقیه روی داده که از یک سو قلب 
پالایش نفت سعودی است و از سوی دیگر کانون 
اصلی حضور 4.5 میلیون شیعه اثنی عشری و 
این به آن معناست که عملیات پهپادی می تواند 
از سوی مردم بومی پشتیبانی اطلاعاتی شود و 
این در واقع یک کابوس ویرانگر برای متجاوزان 

به حساب می آید.
اعتماد- فاطمه ذوالقدر عضو فراکسیون امید  •

مجلس در یادداشتی تصریح کــرد: متاسفانه به 
تازگی شاهد حذف واژه مقدس »شهید« از برخی 
کوچه ها و خیابان ها از کنار نام فرزندان شهیدمان 
بودیم که امیدواریم این اقدام سهوا صورت گرفته 
ــورای شهر با ورود به این  باشد و شــهــرداری و ش
موضوع و بررسی علل و اعلام نتیجه به افکار عمومی 
و برخورد با کسانی که احیانا قصوری داشته اند، به 
سرعت در مقام جبران برآیند، زیرا همین نمادها، در 

فرهنگ سازی سهمی به سزا دارند.
جام جم- این روزنامه با انتقاد از حضور شبنم  •

ــادر در دادگـــاه نوشت: کاش  نعمت زاده با چ
دستگاه های نگران بی حجابی فکری هم برای 
مراقبت از ساحت حجاب کنند که نکند خانم 
متهمی با حجاب کامل و چادر مشکی چنان در 
دادگــاه حاضر شود که انگار در مجالس دینی 

شرکت کرده است.

 آفتاب نیوز نوشت :  منابع خبری در کارخانه  •
هپکو مدعی شدند: حدود 900 کارگر کارخانه 
هپکوی اراک در روزهای گذشته، بعد از تقریبا 
10 روز وقفه؛ به نشانه اعتراض به محقق نشدن 
وعده های داده شده از سوی مسئولان، بار دیگر 
اعتراض صنفی خود را از سر گرفتند. خبرهایی 
مبنی بــر ضــرب وشــتــم گــســتــرده و بــازداشــت 
ــوش می رسد.  ــران معترض هپکو بــه گ ــارگ ک
محمدتقی آبایی هــزاوه، مدیرکل تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی استان مرکزی دراین باره گفت: 
متاسفانه دیــروز چند ساعتی کــارگــران ریل 
راه آهن را بسته بودند که استاندار،فرمانده سپاه 
و جانشین فرمانده انتظامی در جمع کارگران 
معترض حاضر شدند و با آن ها صحبت کردند اما 
این وضعیت تا ساعت 19 ادامه پیدا کرد و قطارها 
بــرای تــردد معطل مانده بودند که در نهایت، 
نیروی انتظامی وارد عمل شد و ظرف مدت بسیار 
کوتاهی )حــدود یک دقیقه( ریل راه آهــن باز و 

تردد قطارها از سر گرفته شد.
عصرایران نوشت : در پی رواج شایعاتی در  •

فضای مجازی و شبکه های اجتماعی درباره نوع 
زندگی نوه مرحوم اسدا... عسگراولادی در خارج 
از کشور، فرزند وی ضمن تکذیب این موضوع 
تصریح کرد: »اساسا هیچ یک از نوه های پدرم در 
خارج از ایران زندگی نمی کنند که در حال گذران 
زندگی به آن شکل یا شکل دیگری باشند و این 

داستان از پایه دروغ است«.
امید  • ــارف رئیس مجمع  تابناک نوشت : ع

ــاره به نقش موثر بانوان در تحولات مهم  با اش
کشور، خاطرنشان کرد: حضور پر رنگ بانوان در 
مجامع مختلف و مراسم  ملی و مذهبی در کنار 
مــردان با کمترین حاشیه همراه بوده و حضور 
این قشر از جامعه در اماکن ورزشی هم با توجه 
به آمادگی ورزشگاه های کشور از جمله تهران از 
نظر زیرساخت های لازم، نباید با محدودیت هایی 
رو به رو باشد. مسائلی از جمله ورود بانوان به 
ورزشگاه ها نباید سیاسی شود و نباید لاینحل 
بماند که زمینه ساز بهانه هایی برای اجماع علیه 

کشورمان شود.
انتخاب نوشت : محمد جواد جمالی سخنگوی  •

هیئت نظارت بر رفتار نمایندگان گفت که هنوز 
شکایتی از دو نماینده مجلس در ماجرای سحر 
خــدایــاری به هیئت نظارت نرسیده اســت. در 
صورت ارائه شکایت ما آن را بررسی خواهیم کرد.

رئــیــس جمهور آمــریــکــا در یــک عقب 
ــع دولــتــش  ــواض ــار از م ــک نشینی آش
درقــبــال اتــهــام زدن بــه ایـــران دربــاره 
حمله به پالایشگاه آرامکو اظهار کرد 
کــه نگفته ایـــران مسئول حملات در 
عربستان است. پیش ازاین  در شامگاه 
ــرال هــای پنتاگون به کاخ  دوشنبه ژن
ــاره هرگونه تنش بــا ایــران  سفید دربـ
هشدار داده بودند. دونالد ترامپ در 
یک نشست خبری با ولیعهد بحرین در 
پاسخ به سؤالی مبنی بر این که ایران را 
مسئول حملات پهپادی به تأسیسات 
نفتی عربستان دانسته اید، گفت: من 
و فقط گفته ام  ــزده ام  نـ چنین حرفی 
فکر می کنم می دانیم چه کسی بوده 
اســت که البته به نظر می رسد ایــران 
پشت آن ]حملات[ باشد ولــی با این 
لحنی که شما گفتید، نگفته ام. رئیس 
به  که  ایــن  بر  تاکید  با  آمریکا  جمهور 
دنبال جنگ با ایــران نیست اما برای 
هرگونه درگــیــری آمــاده اســت گفت، 
پمپئو و دیگر مقامات به زودی برای 
مشورت به عربستان سعودی می روند. 
تحقیرآمیز  سخنانی  در  همچنین  وی 
نسبت به سعودی ها گفت قول نداده 
از آن ها محافظت کند. او گفت که به 
آن ها حمله شده نه به ما!  دربــاره این 
عقب نشینی یک رسانه آمریکایی خبر 
)وزارت  پنتاگون  فرماندهان  که  داد 
ــاره عواقب  دفــاع آمریکا( بار دیگر درب
درگیری با ایران به وزیر خارجه و رئیس 
اند.  داده  هشدار  کشورشان  جمهور 
روزنامه آمریکایی واشنگتن پست در 
گزارش خود اعلام کرد که پنتاگون بعد 
از حملات به تاسیسات نفتی سعودی، 

است.  ــرده  ک تاکید  خویشتنداری  بر 
واشنگتن پست در ادامــه به اتهام زنی 
صریح مایک پمپئو درباره دست داشتن 
ایران در این حمله و همچنین مواضع 
دونــالــد ترامپ اشــاره کــرد و سپس از 
هــشــدار وزارت دفـــاع آمریکا دربـــاره 
ــران خبر داد. در این  ــری بــا ایـ ــی درگ
جلسه مایک پمپئو وزیرخارجه و برایان 
هوک مسئول گــروه ویــژه اقــدام ایران 
در وزارت امور خارجه آمریکا خواستار 
تقویت نیروی نظامی در منطقه و اقدام 
علیه ایران شده بودند. با این حال  سه 
ــت آمریکا به شبکه  ــاه در دول منبع آگ
 )ABC News( ــری ای بـــی ســـی ــب خ
گفته اند در نشستی که شامگاه دوشنبه 
)به وقت تهران( بین دونالد ترامپ  و 
ــت وی برای  تنی چند از اعضای دول
تصمیم گیری در باره نحوه واکنش به 
حمله اخیر به تأسیسات نفتی شرکت 
سعودی آرامکو برگزار شــد، مقامات 
وزارت دفــاع آمریکا با هرگونه اقــدام 

ــرده   ــش زا علیه ایـــران مخالفت ک ــن ت
و خواستار پاسخی غیرتنش زا در مقابل 
ایران شده اند.  ایلهان عمر عضو مجلس 
نمایندگان آمریکا درباره مواضع اخیر 
دولت ترامپ گفت: آمریکایی ها باید این 
را بدانند وقتی که دولت کنونی درباره 
نقشه های هواشناسی و جمعیت دروغ 
می گوید، پس اطلاعاتی که درخصوص 
ایران می دهد و بر اساس آن می خواهد 
ــاره ایـــران تصمیم گیری کند هم  دربـ
قابل اعتماد نیست.با این حال در ادامه 
سناریوی ضد ایرانی واشنگتن، شبکه 
خبری »سی بی اس« به نقل از مقامات 
آمریکایی مدعی شد که این کشور آن چه 
آن را »منشا حملات« نامیده شناسایی 
کرده و »تعدادی موشک و پهپاد از داخل 
ــران و از جنوب ایــن کشور در  خــاک ای
نفتی  تاسیسات  ــارس  ف خلیج  شمال 
عربستان را هــدف قــرار داده انـــد.« به 
گــزارش بی بی سی این خبر در حالی 
منتشر شد که ژان ایــو لــودریــان وزیر 

خارجه فرانسه گفت: فرانسه نمی داند 
حمله به تاسیسات نفتی عربستان از 
کجا انجام شده است. پیش از این نیز 
»تارو کونو« وزیر دفاع ژاپن در واکنش به 
اتهامات »دونالد ترامپ« رئیس جمهور 
آمریکا علیه ایران در خصوص عملیات 
حملات پهپادی روز شنبه هفته جاری به 
تأسیسات نفتی عربستان سعودی گفت 
که به احتمال خیلی زیاد انصارا...یمن، 
عملیات پهپادی علیه تأسیسات نفتی 

عربستان را انجام داده است.

هشدار مشاور وزیر دفاع کویت به 	 
اعراب منطقه 

در همین حال مشاور وزیر دفاع کویت 
در توئیتی خطاب بــه اعـــراب منطقه 
وبه ویژه  عربستان با اشــاره به این که 
با  این اتفاق، نصف صادرات نفت شما 
متوقف شد چطور می خواهید با ایران 
بجنگید؟! افزود:»بعضی این حرف مرا 
خیانت تلقی می کنند و برخی ندامت 
چون حقیقت تلخ است.جنگ با یک 
ــوی خودکشی اســـت.«وی  دشــمــن ق
تاکید کرد: »ترامپ را تایید نکنید چون 
در صورت جنگ اثری از نفت نمی ماند  و 
برمی گردیم به صحرانشینی«. حشمت 
کمیسیون  عضو  پیشه  فــلاحــت  ا... 
واکنش  در  هــم  مجلس  ملی  امنیت 
ــای آمریکایی ها دربـــاره نقش  به ادع
ــران در حمله به آرامــکــو گفت: این  ای
روشن است که اگر ایران عامل حمله به 
عربستان بود، دیگر اثری از کل شرکت 
نمی ماند.  باقی  عربستان  آرامــکــوی 
بنابراین دلیل ندارد ما خود را سیبل 

یک سری ادعای پوچ بکنیم.

هشدار ژنرال های آمریکایی به ترامپ درباره تنش با ایران 
 برخی رسانه ها، روایتی از دیدار محرمانه ای در کاخ سفید منتشر کرده اند که حاکی از هشدار

 نظامیان آمریکایی به دیپلمات های این کشور بوده است

پس از مذاکرات ناموفق طالبان و آمریکا رقم خورد 

 دومین سفر هیئت طالبان 
به ایران در یک سال 

برای دومین بار طی یک سال گذشته هیئتی از طالبان به تهران آمد و 
با مقامات کشورمان دیدار و گفت و گو کرد که البته جزئیات چندانی از 
این مذاکرات منتشر نشده است. این مذاکرات در حالی است که هیئت 
طالبان پیش از ایران به مسکو رفته و با مقامات این کشور نیز دیدار کرده 
بود. این سفرها پس از توقف مذاکرات صلح میان طالبان و آمریکا صورت 
گرفته است. مذاکراتی که ترامپ به دلیل کشته شدن یک سرباز آمریکایی 
در ناآرامی های افغانستان، آن را متوقف کرده و به نظر می رسد گروه 
طالبان به دلیل نشان دادن برگ های روی میزش به طرف آمریکایی، به 
ایران و روسیه سفر کرده است. سهیل شاهین سخنگوی دفتر سیاسی 
طالبان در قطر در توئیتر خود مسئول هیئت طالبانی سفر کننده به ایران 
را »عبدالسلام حنفی« معرفی کرده است. به گفته او تحولات اخیر در روند 
صلح و پیشرفت در پروژه های اقتصادی ایران در افغانستان موضوع این 
مذاکرات است. سیدعباس موسوی سخنگوی وزارت خارجه کشورمان 
هم درباره جزئیات این مذاکرات به این گفته بسنده کرد که »به تازگی و 
در چارچوب رایزنی های فراگیر جمهوری اسلامی ایران با همه طرف ها 
در افغانستان، هیئتی سیاسی از گروه طالبان با سفر به کشورمان در 
خصوص آخرین تحولات در افغانستان با مقامات ایرانی گفت و گو و تبادل 
نظر کرد«. همزمان سفر طالبان به تهران با انتقاد دولت افغانستان نیز 
مواجه شده است. صدیق صدیقی سخنگوی رئیس جمهور افغانستان 
با بیان این که »طالبان  افغان ها را می کشند و با افتخار مسئولیت آن را 
برعهده می گیرند« در توئیتر خود نوشت: »میزبانی از این گروه، خلاف 
تمام اصول و روابط میان کشورهاست.« دی ماه سال گذشته هم بعد از 
سفرعلی شمخانی دبیر شورای عالی امنیت ملی به افغانستان، هیئتی از 
طالبان با سفر به تهران با مقامات کشورمان رایزنی کردند. بهرام قاسمی 
سخنگوی وقت وزارت خارجه در آن مقطع اعلام کرد که این مذاکرات با 

اطلاع دولت افغانستان انجام شده و اهداف آن نیز مشخص است. 

رد درخواست ضد ایرانی آمریکا 
توسط دادگاه عالی انگلیس 

سفیر ایران در انگلیس گفت: دادگاه عالی 
آمریکایی  وکـــلای  ــت  ــواس درخ انگلیس 
ــت  ــرداخ ــران بـــه پ ــ ــرای مــحــکــومــیــت ایـ ــ ب
حداقل 512میلیون دلارخــســارت بابت 
خُبر  پــایــگــاه  در  آمــریــکــا  نظامیان  تلفات 
عــربــســتــان)Heiser Case( را رد کرد.به 
گـــزارش ایسنا، »حمید بعیدی نـــژاد« در 
توئیتی با اعــلام این خبر نوشت : دادگــاه 
عالی انگلیس بعد از هفت سال، درخواست 
وکلای آمریکایی برای محکومیت ایران  را 
ــردود دانست و اعــلام کــرد: رای محاکم  م
آمریکایی علیه دیگر کشورها، در سیستم 
قضایی انگلیس قابل پیگیری نیست.وی 
ــاه عالی انگلیس به این  ــزود: رای دادگ اف
وسیله امکان طرح دعــاوی جدید وکلای 
آمریکایی علیه ایــران را مانع می شود.به 
گفته بعیدی نژاد، این رای با توجه به تصمیم 
اخیر کانادا برای فروش اموال دولت ایران 
در این کشور، اهمیت بیشتری می یابد و 
نشان می دهد که چگونه آمریکا و کانادا 
اصولی ترین مقررات بین المللی را نقض می 
کنند.بر اساس این گزارش به تازگی دولت 
کانادا به بهانه حمایت از قربانیان ادعایی 
تروریسم در سراسر جهان، بخشی از اموال 
مصادره شده ایران در این کشور را فروخت.

تماس تلفنی وزیر خارجه انگلیس 
با ظریف 

 ایسنا - دومینیک راب وزیر خارجه انگلیس 
ــر خارجه  روزگــذشــتــه  تلفنی بــا ظــریــف وزیـ
کشورمان گفت وگو کرد. در جریان این گفت 
وگو دو طرف در خصوص آخرین تحولات روابط 
دو جانبه، تحولات مربوط به اجــرای برجام،  
برخی مسائل کنسولی فی مابین، تحولات 
ــاع یمن و دیگر  جــاری در منطقه به ویــژه اوض
موضوعات مورد علاقه بحث و تبادل نظر کردند.


